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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Ki fogja állni a közétkeztetésre
vonatkozó új szabályoknak való megfelelés miatt felmerül ő többletköltségek
finanszírozását?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán
emberi erőforrás miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma nemrég társadalmi egyeztetésre bocsátotta a

közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-egészségügyi el ő írásokról szóló rendelettervezetet . A
tervezet hatásvizsgálati lapján az olvasható, hogy „az ellen őrzési tapasztalatok, valamint a j ó
gyakorlatok eredményei alapján elmondható, hogy az ajánlásban megfogalmazottak a jelenle g
rendelkezésre álló forrásokkal, gondos és ésszer ű étlaptervezés mellett megvalósíthatóak . ”

Ezzel kapcsolatban a következő kérdésekre várom az Emberi Erőforrások Minisztériuma

tájékoztatását :

1. Milyen számításokat és hatásvizsgálatokat végzett a kormány a bevezetendő táplálkozás-
egészségügyi előírások forrásigényével kapcsolatban? Ezek alapján mivel kalkulál :
mekkora többletforrás-igénnyel fog járni az új előírások érvényesítése? Ki fogja
biztosítani a jövőben a felmerülő többletköltségeket?

2. Mikor végezte az OTH azt a pozitív eredménnyel záruló országos felmérést, amire a
hatásvizsgálati lap hivatkozik? Ez alapján milyen következtetéseket lehet levonni az
országos állapotokra vonatkozóan?



3 . A kormány adatai szerint jelenleg hány közétkeztetést biztosító intézmény felel meg az
országos tisztifőorvos ajánlásaiban foglaltaknak?

Pontokba szedett válaszait előre is köszönöm !

Budapest, 2013 . május 23 .

Szél Bernadett

független képviselő
(LMP)
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